2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

21.10.2022

                               №53
                                                                                (200/156/прот-101)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании продажи посредством публичного предложения в электронной форме 25.10.2022 несостоявшейся в отношении всех выставленных объектов.
1. СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На продажу посредством публичного предложения в электронной форме 25.10.2022 выставлены следующие объекты, по которым не поданы заявки:

168/1000 долей (109 кв.м) в праве собственности на здание теплового пункта №525 литер А общей площадью 650,3 кв.м по ул.Попова, 60;
нежилое помещение Н5 в подвале общей площадью 263,2 кв.м по пр-кту Социалистическому, 78;
нежилое помещение Н18 в подвале общей площадью 432,3 кв.м по ул.Шевченко, 52а/пр-кту Ленина, 56;

184/1000 доли (122,2 кв.м) в праве собственности на здание центрального теплового пункта №524 общей площадью 665,6 кв.м  по ул.Шукшина, 20.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать продажу посредством публичного предложения в электронной форме 25.10.2022 в отношении указанных объектов несостоявшейся из-за отсутствия заявок
.
	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С. Леонтьева

М.В. Крестовская

	   Члены комиссии:

	               Н.В. Архипова